Aichi Gakuin University Library & Information Center

INDEX.

Confessati in contractu cambii sunt perplexi et c. paragrafo 1 q. 2 sub n. 18 fol. 101. Constitutiones super cambiis. paragrafo 9 n. 51. 52. et 53 fol. 502. & segg. Contractus cambii ad quam speciem contractus reducatur. paragrafo 1 q. 5 n. 1 & seg. fol. 104. et vide infra vers. definitio. Dammum & lucrum &c. vide infra vers. lucrum. ibi, damnum. Decipere, seu ledere se inuicem circa pretium cambii, an liceat cambientibus. 8. 1 q. 7 par. 2 ampl. 10 n. 168. & segg. fol. 216 et 233. et ampl. 15 n. 1. fol. 248. Et quid in cambio minuto. ead. ampl. 10. n. 77. fol. 235. Et quomodo consideretur lesio circa medietate iusti pretis in cambiis. n. 67. & 79. fol. 232. & 235. Declaratio diffisitor declaratio in contractu cambii. paragrafo 1 q. 2 sub n. 20 fol. 101. Definitio cambii, nempe, Quid sit cambium generice sumptum. paragrafo 1 q. 4 n. 1 fol. 104. An sit mutuum. ead. q. 4 n. 4. et segg. ibid. & q. 7 par. 1 n. 41. fol. 140. An sit contractus inuominatus. d. q. 4 n. 17. An sit permutatio. nu. 18. et segg. fol. 106. & 8. 9. nu. 4. fol. 488. An sit emptio & venditio. d. q. 4 nu. 21. et segg. n. 14. & segg. & sub n. 37 fol. 107. & 109 nu. Et quomodo quisquis ex his contractibus sit cambium lucrum in eo sit iustum. q. 7 par. 3 limit. 1 sub n. 4. vers. dubitatio fol. 292. Et quomodo superflua sit hic dispositio dummodo in cambio maneat iustitia. ead. q. 4 n. 36 fol. 109. Et quomodo multi referat ad cognoscendum, an in eo maneat iustitia, d. quest. 4 n. 37 fol. 109. Deponere potest quis pecunias penes campforem, et ea negotietur in cambiis, & depositore faciat lucri participem. 8. 1 q. 7 par. 2 ampl. 9 n. 1. & seg. fol. 213. Imo potest deponeere etiam cum assecuratione capitalis. et certi lucri seruatus aliquibus conditionibus. n. 3. 5. & segg. fol. 214. Et quando non possit. n. 215. Cambium cum deposito quod sit. 8. 1 q. 7 par. 2 ampl. 1. n. 1 fol. 159. Agetur lucrum cambii cum deposito. ibid. Et quomodo cambium possit habere commertatem cum deposito. sub num. 2. vers. respondeo. fol. 160. Dies licet non sit appositus in litteris cambii, tamen littera sunt soluenda. 8. 2 gl. 1 n. 10. & 11 fol. 310. Dies in litteris cambii finit in media nocte, &c. ead. gl. 1 sub n. 23 fol. 311. Difficultas in contractu cambii unde oritur. paragrafo 1 q. 2 n. 11. & seg. fol. 100. Dilatio ad soluendum litteras cambii an possit augeri lucrum, seu interesse cambii. 8. 1 q. 7 par. 3 limit. 1 n. 1. et segg. fol. 290. Vide etiam infra vers. tempore. Dilatio ad soluendum marchas cambiorum quomodo auferat copiam, & inopiam pecuniae, & marcharum. 8. 1 q. 7 par. 1 sub n. 76. confirm. 2 fol. 350. Dilatio ad soluendum litteras cambii est per accidens et c. paragrafo 1 q. 4 sub n. 6. et sub n. 13. vers. haec differentia fol. 105. Dilationes ad soluendum litteras cambii ex nudis Placentis ad diuersa loca (quod vocant cambium de reditu) quae sint. 8. 2 gl. 5 sub n. 12. fol. 335. Et incipiunt de dilatione a die mitti cambiis. ibidem. Et ponuntur in ipsi litteris cambii. n. 43. Et dantur pro portandis litteris, et pro paranda solutione. paragrafo 5 gl. 1 sub n. 1. fol. 424. Dilationes data a statuto ad soluendum litteras cambii, possunt appareri per arabis, & breuiari. 8. 2 gl. 5 sub n. 13 fol. 335. & 5 gl. 1 n. 2. fol. 424. Dilatio ad soluendum cambium in nudis secundum ca-